
 
 

 

Decreto n.  

 

 

LA DIRETTRICE 

 

Premesso che: 

 

- in data 5 febbraio 2024 è stato pubblicato il bando n. 560 per la selezione di cinque studenti 

dell'Università di Genova iscritti alla laurea magistrale in Giurisprudenza per l'ammissione ai benefici 

delle Convenzioni esistenti tra l'Università di Genova e le Università americane Loyola Law School 

e University of Illinois College of Law;  

- il bando di cui sopra concerneva l'assegnazione di cinque posti con destinazione Loyola Law School 

(di cui due coperti da borsa di studio dell'Università di Genova) e di quattro posti con destinazione 

University of Illinois College of Law (di cui due coperti da borsa di studio dell'Università di Genova); 

- in data 8 marzo 2024 sono scaduti i termini per la presentazione delle relative domande; 

- in data 3 aprile 2024 si è svolta la selezione per il predetto bando; 

- all'esito della selezione relativa al suddetto bando, in caso di accettazione da parte del candidato 

selezionato, residuerà n. 1 posto con borsa dell'Università di Genova per la prima destinazione e n. 2 

posti con borsa dell'Università di Genova per la seconda destinazione; 

- è opportuno riaprire i termini del bando per l'assegnazione di ulteriori posti con e senza borsa 

dell'Università di Genova; 

 

DECRETA 

 

che i termini di cui al bando allegato devono ritenersi modificati come segue: 

Termine per l'invio della candidatura: 3 maggio 2024 

Data colloquio: 7 maggio 2024 

Affissione graduatorie: 8 maggio 2024 

Il presente decreto verrà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Genova, 

 

 

 Prof. Gisella De Simone 

 


		2024-04-17T15:41:38+0200
	GISELLA DESIMONE




